

Rosbjergvej 58G, Brabrand I/S
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 06 10 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.872 kr. mod 116.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.090 kr. mod 34.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/5 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	61.872	116.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.072	-12.917
Driftsresultat	50.800	103.981
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.710	-69.728
Årets resultat	25.090	34.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.090	34.253
Disponeret i alt	25.090	34.253

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.279.591</u>	<u>1.290.663</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.591</u>	<u>1.290.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.591</u>	<u>1.290.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.953</u>	<u>314.134</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.953</u>	<u>314.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.149</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.102</u>	<u>314.134</u>
	Aktiver i alt	<u>1.346.693</u>	<u>1.604.797</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	59.343	34.253
Egenkapital i alt	<u>219.343</u>	<u>194.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	719.804	762.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.804</u>	<u>762.804</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	43.007
Gæld til pengeinstitutter	0	199.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	354.546	395.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.546</u>	<u>647.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.350</u>	<u>1.410.544</u>
Passiver i alt	<u>1.346.693</u>	<u>1.604.797</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	160.000	34.253	194.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.090</u>	<u>25.090</u>
	<u>160.000</u>	<u>59.343</u>	<u>219.343</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/5 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.710	69.728
	<u>25.710</u>	<u>69.728</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.303.580	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.303.580</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.303.580</u>	<u>1.303.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.917	0
Årets afskrivninger	<u>-11.072</u>	<u>-12.917</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-23.989</u>	<u>-12.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.279.591</u>	<u>1.290.663</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.280 t.kr.

Virksomheden har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.280 t.kr.

Virksomheden har deponeret ejerpantebrev på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for enhver skyldig til Ejerforeningen Park Femé Århus.
